Cap. XVIII. P. 411: μουσικῇ παρέχῃ καταυλεῖν] si quis se musicae dat demulcendum et animum suum concentibus istis, quos modo diximus, suaves, molles, flebiles, per aures tanquam per infundibula perfundendum praebet. Ad παρέχῃ possis εὐαντόν intelligere, usu satis trito, de quo diximus ad Gorg. p. 475. E. Charm. p. 176. B. item ad Protagor. p. 340. A. Pro καταυλεῖν quod Heusdius Specim. crit. p. 127. legendum coniecit καταυλεῖν, id certe non est necessarium, etiamsi primo

adspectu cum proximo verbo καταχεῖν melius videatur convenire. Nimirum καταυλεῖν est proprie tibiarum sono replere et perfundere: Germanice dicas: beflöten. Unde apparet quam apte addatur istud καταχεῖν. Ceterum mireris Astium post ἐλέγομεν distinguentem, quia accusativi τὰς γλυκείας — ἀρμονίας e verbo καταχεῖν pendeant. Ad sententiam compares Themist. Orat. XXII. p. 265. B: οἱ δὲ ἄδονοι καὶ προσάδονοι γλυκεῖάν τε καὶ μαλακὴν καταχέοντες θυμὸν ἀρμονίαν. Plutarch. T. II. p. 713. A: εἴτα ἀπέλιγαν καὶ διεξήλθε τῶν ὠτων

θυμόν, καὶ ἐκτέμῃ ὡσπερ νεῦρα ἐκ τῆς ψυχῆς, καὶ ποιήσῃ μαλθακὸν αἰχμητήν. Πάνυ μὲν οὖν, ἔφη. Καὶ ἐὰν μὲν γε, ἦν δ' ἐγώ, ἐξ ἀρχῆς φύσει ἄθυμον λάβῃ, ταχὺ τοῦτο διεπράξατο: ἐὰν δὲ θυμοειδῆ, ἀσθενῆ ποιήσας τὸν θυμόν ὁξύροπον ἀπειργάσατο, ἀπὸ σμικρῶν ταχὺ ἐρεθιζόμενον τε καὶ κατασβεन्नύ- C μενον. ἀκράχοιοι οὖν καὶ ὀργίλοιοι ἀντὶ θυμοειδοῦς γεγένηνται, δυσκολίας ἐμπλεῖ. Κομιδῆ μὲν οὖν. Τί δέ; ἂν αὐ γυμναστικῇ πολλὰ πονῆ καὶ εὐωχῆται εὐ

non potest. Itaque nihil restat, nisi hoc, ut ad φύσει ἄθυμον intelligamus ψυχῆν. Deinde Winckelmann. coni. ἀσθεν. ποιήσασα.

C. ἀκράχοιοι οὖν καὶ ὀργίλοιοι.] V. ἀκρόχοιοι e Ven. II. mutari cum Bekkero. Vat. Θ. ἀκρόχοιοι. Nam ut ceteri codd. vulgatam hic tueantur, tamen paucorum librorum auctoritatem duplicem ob causam non spernendam putavimus. Primum enim Plat. Legg. V. p. 731. D. VII. p. 791. D. codd. meliores omnes receptam scripturam confirmant. Deinde Atticum esse ἀκράχολον testantur Grammatici, imprimisque Eustath. ad Odys. II. p. 42. 21. ed. Lips. Quin etiam Antiatticista Bekkeri Anecd. I. p. 77: ἀκράχοιοι: Πλάτων δευτέρῳ Πολιτείας; qui manifesto hunc locum ab oculo habuit. conf. Lobeck. ad Phrynich. p. 664., qui et ipse unice probat ἀκράχοιοι. Atticam hanc fuisse formam, cognoscas etiam ex Ionico ἀκρηχόλια et ἀκρητόχοιοι, quo usus est Hippocrates Epidem. VII. 559. F. et De fract. p. 267. D. Pollux Onom. II. c. IV. quod scribit: καὶ ἀκρόχοιον δὴ καὶ ἀκροχοιοῦντι Πλάτων λέγει, non loquitur ille de forma sed de usu et significatione vocabuli, ut apud hunc quoque ἀκράχολον et ἀκρηχολοῦντι refingendum videatur. Deinde pro vulg. ἀντὶ θυμοειδοῦς recte libri meliores omnes ἀντὶ θυμοειδοῦς.